
L.p. Nazwisko i iŵię Data ur. Nr licencji Klub sportowy Ranking

limit 1. WĄTOR Oliwia 2006-02-25 00650 GMKS STRZELEC Frysztak 193

limit 2. SKIBA Emilia 2007-02-03 02637 LZS Kąkolówka 139

limit 3. STRZAŁKA AŶŶa 2006-12-15 03863 UKS Niedźwiada DolŶa 138

limit 4. SKÓRA Alicja 2006-10-27 03862 UKS Niedźwiada DolŶa 135

limit 5. STAROO KiŶga 2007-03-26 03864 UKS Niedźwiada DolŶa 134

L.p. Nazwisko i iŵię Data ur. Nr licencji Klub sportowy Ranking

1. BRODA Amanda 2006-04-20 03499 KU AZS POLITECHNIKA Rzeszów 106

2. MACIAŁEK PauliŶa 2007-04-10 04791 PKS KOLPING Jarosław 87

3. KŁAK Dagŵara 2007-12-28 04789 PKS KOLPING Jarosław 83

4. CHMIELOWSKA Amelia 2007-09-06 02267 MLKS NURT Przeŵyśl 82

5. STRĄCZEK KiŶga 2006-05-31 06866 UKS SP KorzeŶiów 81

6. GRABIEC Magdalena 2006 - UKS SP KorzeŶiów 78

7. MACIAŁEK Natalia 2008-08-08 04792 PKS KOLPING Jarosław 69

8. WIKTOR Julia 2008 - UKS Niedźwiada DolŶa 68

9. BUTRYN Julia 2007-09-21 00397 UKS GIM-TIM 5 Stalowa Wola 60

10. KOZAK Maja 2007-04-18 02285 MLKS NURT Przeŵyśl 60

11. HAWRO Kinga 2008-09-16 04790 PKS KOLPING Jarosław 51

12. KISZCZAK Emilia 2006-06-28 06619 KSTS Krosno 44

13. MEKSUŁA Aŵelia 2007 - LKS JAR Kielnarowa 32

14. CZEREBA Agnieszka 2006-09-17 07526 MLKS GMINY Leżajsk 31

15. KUSZAJ Martyna 2007-11-07 09028 LKS STRAŻAK Bratkówka 27

16. CHMIEL Gabriela 2007-03-06 - UKS KĘPA DęďiĐa 26

17. GROCHOWSKA Viktoria 2009-04-26 06630 KSTS Krosno 25

18. SKÓRA WeroŶika 2009 - UKS Niedźwiada DolŶa 25

19. KUBAS Martyna 2006-08-10 - LKS STRAŻAK Bratkówka 23

20. KURNYTA Maria 2008 - UKS Niedźwiada DolŶa 23

21. CZUBA Marlena 2006-02-22 05512 UKS FENIKS Krzeczowice 22

22. BIAŁORUCKA Wiktoria 2009 - UKS Niedźwiada DolŶa 18

23. ŻYGADŁO Julia 2006 - UKS Kuďuś Łopuszka Wielka 18

24. KRAMEK Amelia 2010 - UKS GIM-TIM 5 Stalowa Wola 15

25. DELIKAT Weronika 2006 - UKS GWOŹDZIK GwoźŶiĐa DolŶa 15

26. ZIOŁO Julia 2008 - UKS GIM-TIM 5 Stalowa Wola 9

27. -

28. -

29. -

30. -

31. -

32. -

  

Oďsługa koŵputerowa: Marek WOREK Sędzia GłówŶy: HeŶryk OLEKSIUK

SET Systeŵ ElektroŶiĐzŶyĐh Taďel - ϮϬϭ5 Marek PrzyďyłowiĐz i Agata Biesaga

Indywidualne Mistrzostwa Podkarpacia Żaków, Jarosław ʹͲ.Ͳ5.ʹͲͳ7 r.
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ϮϬϭ5 SET - Systeŵ Taďel ElektroŶiĐzŶyĐh - Marek PrzyďyłowiĐz i Agata Biesaga
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lp Ŷazwisko i iŵię data urodzenia nr licencji klub sportowy punkty

1. BRODA Amanda 2006-04-20 03499 KU AZS POLITECHNIKA Rzeszów 45 Awans

2. KŁAK Dagŵara 2007-12-28 04789 PKS KOLPING Jarosław 42 Awans

3-4. STRĄCZEK KiŶga 2006-05-31 06866 UKS SP KorzeŶiów 39

ŻYGADŁO Julia 2006 - UKS Kuďuś Łopuszka Wielka 39

5-8. WIKTOR Julia 2008 - UKS Niedźwiada DolŶa 34

CHMIELOWSKA Amelia 2007-09-06 02267 MLKS NURT Przeŵyśl 34

HAWRO Kinga 2008-09-16 04790 PKS KOLPING Jarosław 34

MACIAŁEK PauliŶa 2007-04-10 04791 PKS KOLPING Jarosław 34

9. KOZAK Maja 2007-04-18 02285 MLKS NURT Przeŵyśl 32

10. GRABIEC Magdalena 2006 - UKS SP KorzeŶiów 31

11-12. MACIAŁEK Natalia 2008-08-08 04792 PKS KOLPING Jarosław 28

KISZCZAK Emilia 2006-06-28 06619 KSTS Krosno 28

13-16. KUSZAJ Martyna 2007-11-07 09028 LKS STRAŻAK Bratkówka 25

CZEREBA Agnieszka 2006-09-17 07526 MLKS GMINY Leżajsk 25

MEKSUŁA Aŵelia 2007 - LKS JAR Kielnarowa 25

GROCHOWSKA Viktoria 2009-04-26 06630 KSTS Krosno 25

17-24. CHMIEL Gabriela 2007-03-06 - UKS KĘPA DęďiĐa 18

DELIKAT Weronika 2006 - UKS GWOŹDZIK GwoźŶiĐa DolŶa 18

CZUBA Marlena 2006-02-22 05512 UKS FENIKS Krzeczowice 18

KURNYTA Maria 2008 - UKS Niedźwiada DolŶa 18

KUBAS Martyna 2006-08-10 - LKS STRAŻAK Bratkówka 18

BIAŁORUCKA Wiktoria 2009 - UKS Niedźwiada DolŶa 18

BUTRYN Julia 2007-09-21 00397 UKS GIM-TIM 5 Stalowa Wola 18

SKÓRA WeroŶika 2009 - UKS Niedźwiada DolŶa 18

25-26. KRAMEK Amelia 2010 - UKS GIM-TIM 5 Stalowa Wola 12

ZIOŁO Julia 2008 - UKS GIM-TIM 5 Stalowa Wola 12

 

Oďsługa koŵputerowa: Marek WOREK Sędzia GłówŶy: HeŶryk OLEKSIUK

SET Systeŵ ElektroŶiĐzŶyĐh Taďel - ϮϬϭ5 Marek PrzyďyłowiĐz i Agata Biesaga

Gra pojedyŶĐza dziewĐząt
klasyfikaĐja koŷĐowa turŶieju o AwaŶs do Mistrzostw Polski

Indywidualne Mistrzostwa Podkarpacia Żaków, Jarosław ʹͲ.Ͳ5.ʹͲͳ7 r.



lp Ŷazwisko i iŵię data urodzenia nr licencji klub sportowy punkty

1. WĄTOR Oliwia 2006-02-25 00650 GMKS STRZELEC Frysztak -

2. SKIBA Emilia 2007-02-03 02637 LZS Kąkolówka -

3-4. STAROŃ KiŶga 2007-03-26 03864 UKS Niedźwiada DolŶa -

BRODA Amanda 2006-04-20 03499 KU AZS POLITECHNIKA Rzeszów -

5-7. SKÓRA Alicja 2006-10-27 03862 UKS Niedźwiada DolŶa -

STRZAŁKA AŶŶa 2006-12-15 03863 UKS Niedźwiada DolŶa -

KŁAK Dagŵara 2007-12-28 04789 PKS KOLPING Jarosław -

 

Oďsługa koŵputerowa: Marek WOREK Sędzia GłówŶy: HeŶryk OLEKSIUK

SET Systeŵ ElektroŶiĐzŶyĐh Taďel - ϮϬϭ5 Marek PrzyďyłowiĐz i Agata Biesaga

Indywidualne Mistrzostwa Podkarpacia Żaków, Jarosław ʹͲ.Ͳ5.ʹͲͳ7 r.

Gra pojedyŶcza dziewcząt
klasyfikacja Medalowa Mistrzostw Podkarpacia


